

Obel Holding af 17. april 2009

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 29 48 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Carsten Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Obel Holding af 17. april 2009 Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 29 48 83
	Stiftet: 9. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Obel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Obels ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskab og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.627	-5.065
Indtægt af kapitalinteresse	0	32.364
Andre finansielle indtægter	143.626	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.704	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-785	-815
Resultat før skat	115.510	26.484
2 Skat af årets resultat	8.250	0
Årets resultat	123.760	26.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.626	0
Overføres til overført resultat	105.134	26.484
Disponeret i alt	123.760	26.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.626	0
4 Kapitalinteresse	0	40.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.626</u>	<u>40.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.626</u>	<u>40.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	18.051	18.051
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.301</u>	<u>20.051</u>
Likvide beholdninger	<u>60.379</u>	<u>48.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.680</u>	<u>68.165</u>
Aktiver i alt	<u>232.306</u>	<u>108.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.626	0
Overført resultat	84.243	-20.891
Egenkapital i alt	227.869	104.109
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	62	385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.437	4.760
Gældsforpligtelser i alt	4.437	4.760
Passiver i alt	232.306	108.869

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-47.375	77.625
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.484</u>	<u>26.484</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-20.891	104.109
Resultatandel	<u>0</u>	<u>18.626</u>	<u>105.134</u>	<u>123.760</u>
	<u>125.000</u>	<u>18.626</u>	<u>84.243</u>	<u>227.869</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	785	815	
	<u>785</u>	<u>815</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.250	0	
	<u>-8.250</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	-125.000	-125.000	
Årets resultat efter skat	143.626	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>18.626</u>	<u>-125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>143.626</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Obels ApS, Aarhus	100 %	143.626	224.706
		<u>143.626</u>	<u>224.706</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	82.500
Afgang i årets løb	-20.000	-62.500
Kostpris 31. december 2022	0	20.000
Opskrivninger 1. januar 2022	20.704	-74.160
Årets resultat efter skat	0	32.364
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	62.500
Årets tilbageførsler på afgang	-20.704	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	20.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	40.704

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Obel Holding af 17. april 2009
Medica Connect ApS, Århus	25 %	162.816	129.455	0
		162.816	129.455	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget et udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
